
e-634.jp 

2023年8月8日 
お取り引き先様  各位 
 

大阪市西区西本町2丁目5-24 
昭和ビルディング4階 

 
 
 
 
 

夏季休業と棚卸による終日業務停止について 
 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。 
本年のお盆休みについて、お知らせいたします。 
 

記 
 
●お盆休み期間中の営業について 
8月11日㈮～8月16日㈬の間、休業いたします。 
 
8/9㈬ 
 
 
通常営業 

8/10㈭ 
午前中のみ 
営   業 
お支払い日 

8/11㈮ 
 
祝日 
休業 

8/12㈯ 
 
 

休業 

8/13㈰ 
 
 
休業 

8/14㈪ 
 
 
休業 

8/15㈫ 
 
 

休業 
8/16㈬ 

 
 

休業 

8/17㈭ 
 
 
通常営業 

8/18㈮ 
 
 
通常営業 

8/19㈯ 
 
 
休業 

8/20㈰ 
 
 
休業 

8/21㈪ 
 
 
通常営業 

8/22㈫ 
 
 
通常営業 

 
 
●棚卸による終日業務停止について 
8月25日㈮は棚卸実施のため、終日業務停止いたします。 
ご来社によるお引き取りも含めて、全ての配送、出荷業務を停止いたします。 
 
 
諸情勢の変化により内容の変更をさせていただく場合がありますのでご了承ください。 
 

以上 


